
入札結果
平成２２年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２２年度　道路緑化維持管理委託（春季）

入札日 平成２２年　５月１０日

予定価格 一金　　2,494,800円

落札価格 一金　　1,837,500円

落札業者名 ㈲内藤農園

入札参加業者 ㈲遠藤造園土木、㈲内藤農園、㈲遠藤商事、㈲諸星造園

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２２年度　雨水調整池・西口駅前ポンプ点検委託

入札日 平成２２年　５月１０日

予定価格 一金　1,440,600円

落札価格 一金　1,260,000円

落札業者名 荏原商事㈱

入札参加業者 荏原商事㈱、荏原実業㈱、あきら㈱、㈱第一テクノ

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２１年度　　あじさい公園舞台棟音響機器購入事業（繰越）

入札日 平成２２年　５月１０日

予定価格 一金　　2,128,350円

落札価格 一金　　1,416,450円

落札業者名 遠藤電機

遠藤電機、㈱JMC神奈川センター、阿和屋器材社

＜欠席、辞退＞㈱ダイクマ鴨宮営業所、日立電子サービス㈱横浜支社、㈱小田原ジムキ

担当課 街づくり推進課

入札参加業者

1 ページ



入札結果
平成２２年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２２年度　教育委員会事務局印刷機リース事業（長期継続契約）

入札日 平成２２年　５月１０日

予定価格 一金　　17,934円

落札価格 一金　　 5,145円

落札業者名 日立キャピタル㈱

入札参加業者 日本電子計算機㈱、日立キャピタル㈱、リコーリース㈱、㈱稲妻屋、㈱武書店、㈱小田原ジムキ

担当課 教育総務課

事業名 平成２２年度　（公国庫その４）下島牛島幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２２年　５月２１日

予定価格 一金　　18,921,000円

落札価格 一金　　18,375,000円

落札業者名 ㈲山一建設

入札参加業者
㈲山一建設、㈱草柳工務店、㈱中野建設、㈱佐藤組、㈱石田工務店、日本建材工業㈱、
㈱磯部組、㈱下田組、㈱加藤工務店

担当課 上下水道課

事業名 平成２２年度　県道怒田開成小田原線配水管布設工事

入札日 平成２２年　５月２１日

予定価格 一金　　17,734,500円

落札価格 一金　　15,855,000円

落札業者名 ㈱キタムラ

㈱キタムラ、㈱神成工業、㈱西湘設備工業、㈲コーユー、㈲鈴木設備、㈱加登建設、㈲草柳設備、
㈲矢口水道工業、石井建設㈱、㈲平石設備工業

＜辞退＞（有）共和衛生工業

担当課 上下水道課

入札参加業者

2 ページ



入札結果
平成２２年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２２年度　町単独事業　道路台帳整備業務委託

入札日 平成２２年　５月２１日

予定価格 一金　　1,890,000円

落札価格 一金　　1,837,500円

落札業者名 ㈱八州

入札参加業者 ㈱八州、㈱こうそく、㈱アクト、国際航業㈱、アジア航測㈱

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２２年度　開成町立学校施設グリストラップ清掃委託

入札日 平成２２年　５月２７日

予定価格 一金　　985,950円

落札価格 一金　　945,000円

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者 ㈲共和衛生工業、あしがら環境保全㈱、㈱小田原衛生工業

担当課 教育総務課

事業名 平成２２年度　開成南小学校空調等保守業務委託

入札日 平成２２年　５月２７日

予定価格 一金　　2,659,650円

落札価格 一金　　　983,850円

落札業者名 ㈱　創伸

㈱　創伸、東海氣熱、アソー熱工業㈱、㈱サンエーサンクス、㈱神成工業　開成営業所、
㈱東海ビルメンテナンス、㈱東海設備工業、㈱アドバンス、㈱アルプス

＜辞退＞富士設備工業

担当課 教育総務課

入札参加業者

3 ページ



入札結果
平成２２年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２２年度　地上デジタル放送共同受信設備工事

入札日 平成２２年　５月２１日

予定価格 一金　　2,425,500円

落札価格 一金　　1,344,000円 (低入札価格調査実施）

落札業者名 ㈱イケダ電気

㈱イケダ電気、㈲松田電気工事、㈲瀬戸電気商会、㈲小林電機工業

<以下辞退>㈱野地電機

担当課 財務課

事業名 平成２２年度　下水道使用料システムに係るプログラム変更委託

入札日 平成２２年　５月１２日　（随意契約）

予定価格 一金　　1,365,000円

落札価格 一金　　1,323,000円

落札業者名 日本電気株式会社　湘南支店

担当課 上下水道課

日本電気株式会社　湘南支店入札参加業者

入札参加業者

4 ページ


